
Každý tým nominuje 4 hráče, kteří se Každý tým nominuje 4 hráče, kteří se Každý tým nominuje 4 hráče, kteří se Každý tým nominuje 4 hráče, kteří se Really IrishReally IrishReally IrishReally Irish Sheela-Na-GigSheela-Na-GigSheela-Na-GigSheela-Na-Gig
střídají formou "štafety" - jakmile jeden hráč Béresovi Batalovi
dostane "figurku" do domečku, střídá ho Iva Voráčková Lenka Jarošová
další. Vítězí ten tým, který má jako první Ester Trčalová Petra Bohušková
všechny čtyři figurky v domečku. Minaříkovi

Martin Bohuška
Nasazení jednoho hráče vícekrát je povoleno.
Hráč, který po hře nebude schopen odejít
po svých bude diskvalifokován :-)

iz Volshebnogo lesaiz Volshebnogo lesaiz Volshebnogo lesaiz Volshebnogo lesa Něměcko-PolskoNěměcko-PolskoNěměcko-PolskoNěměcko-Polsko NováčciNováčciNováčciNováčci
Irina Kiryushina a přátelé Petra Schwarz Gruzovští

Karin Stormer Libuše Čížková
Daniela Brustle Jiřina Motlová
Wilczkovi Petra Kappelová
Grolikovi Holubovi

Klára Hájková
Zuzana Staňková

HanénkaHanénkaHanénkaHanénka PaluduzPaluduzPaluduzPaluduz SlovenskoSlovenskoSlovenskoSlovensko
Pěnčíci Pavla Uzlová Veselí
Vlastik Machala Bob Trčala Janka Dragúňová
Šimčákovi Machatovi Marie Gronychová
Němcovi p. Strolený Gratzerovi
Lidka Rozsypalová Zápotočtí Pavla Polčičová
Staňa Kytlica Pospíšilovi
Katka Sedláčková
Jitka Pospíšilová
Jitka Omachlíková
Jana Schildová

Člověče, nezlob se! :-)Člověče, nezlob se! :-)Člověče, nezlob se! :-)Člověče, nezlob se! :-)




